日本アミノ酸学会　第11回学術大会　付設展示会のご案内

　　　　　　　実行委員長　亀井　康富
　　　　　　（京都府立大学大学院生命環境科学研究科
　　　　　　　　　　　　　　　分子栄養学研究室）

搬　入：2017年   9月30日(土)大会当日12：00から13：00
搬　出：2017年　10月1日(日)14：00より

2017年9月30日(土)   13:00～18:00
　　　 10月1日(日)   10:00～14:00

日本アミノ酸学会　第11回学術大会
実行委員長　亀井康富（京都府立大学大学院生命環境科学研究科分子栄養学研究室）

株式会社エー・イー企画　担当：西尾　文利

〒101-0003　東京都千代田区一ツ橋 2-4-4　岩波書店一ツ橋別館４階

TEL　03-3230-2744　　　FAX03-3230-2479

E-mail　jsaas11@aeplan.co.jp

予定

予定

京都府立大学下鴨キャンパス　稲盛記念会館1階
（〒606-8522 ）京都市左京区下鴨半木町1-5
アクセス：地下鉄烏丸線「北山駅」または「北大路駅」より徒歩
TEL:075-703-5147(京都府立大学企画課）

謹啓
   時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます．平素は本学会の活動・運営につきましてご高配いただき，
厚く御礼申し上げます．
   さて，この度，日本アミノ酸学会第11回学術大会の開催を近畿地区の役員・評議員が中心となり，お世話する
ことになりました．大会の会期および会場は以下に示す通りです．

日本アミノ酸学会第11回学術大会
会期：2017年9月30日（土）～10月1日（日）
会場：京都府立大学

本大会では，会員が普段の研究活動の成果を発表する一般演題に加え，基調講演および関連学会より講師を
招いた2題の特別講演を企画しています．基礎，臨床，開発研究など様々な視点からアミノ酸研究に関する最新
の知識と情報を交換・発信し，さらなるアミノ酸研究の発展に繋げるとともに，アミノ酸に関する情報を社会へ
提供することを目的として本大会を開催します．また，すぐれたポスター発表に対してポスター賞を授与するこ
とにより，若手研究者の育成にも力を入れております．
しかし，本大会を成功させ，アミノ酸研究の重要性を世に広めるためには，各位の大きなご支援・ご理解を賜ら
なければ，成し得ないのが現状です．
    つきましては，出費多端の折から誠に恐縮ではございますが，是非この趣旨にご賛同いただき、展示会へのご
出展をご検討いただきたく，ここにご案内を申し上げる次第です．
   なお、展示会業務は，株式会社エー・イー企画に委託しましたので，お問合せ、お申込みは同社宛にお申し付け
くださいますようお願い申し上げます．
末筆ながら，貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます．
           敬白

ごあいさつ

平成29年8月25日（金）

※●バックパネル
（Ｗ1800×Ｈ2400木工パネル）

●社名板
●テーブル（クロス：白、腰布：紺）

（Ｗ1800×Ｄ900×Ｈ750）

日本アミノ酸学会第11回学術大会　展示会係　担当：西尾 文利
〒101-0003　東京都千代田区一ツ橋2-4-4岩波書店一ツ橋別館4階

＋要旨集広告掲載1頁セット

※締切日を過ぎてからのキャンセルは出展費用の払い戻しはできませんのでご了承ください。

￥86,400円

￥108,000円

￥16,200

￥10,800
￥21,600

jsaas11@aeplan.co.jp

アクセスマップ

■　ＪＲ京都駅から
地下鉄烏丸線「北山駅」下車、正門まで南へ約600m
地下鉄烏丸線「北大路駅」下車、南門まで東へ約800m
市バス4番(上賀茂神社行)「北園町」下車、正門まで西へ約300m
市バス205番(四条河原町経由北大路バスターミナル行)、
206番(東山通経由北大路バスターミナル行)「府立大学前」下車、正門まで北へ約350m

■　京阪出町柳駅前から
市バス1番(西賀茂車庫行)「府立大学前」下車、正門まで北へ約350m
市バス4番(上賀茂神社行)「北園町」下車、正門まで西へ約300m
京都バス32番(広河原行)、34番(静原城山行)、35番(市原行)　「府立大学前」下車、正門まで北へ約350m

日本アミノ酸学会　　　　2015・2016 年度役員名簿（2015 年 4月 1日～2017 年 3月 31 日）
会　 長　加藤　久典（東京大学）
副会長    中林　富嗣（大塚製薬（株））  原　孝博（協和発酵バイオ（株）） 深柄　和彦（東京大学）
幹 　事
庶務    竹中　麻子（明治大学）　　　  古屋　茂樹（九州大学）
会計    吉澤　史昭（宇都宮大学）
編集　　 大石　祐一（東京農業大学）　   原　     博　 　（北海道大学）
学術    門脇　基二（新潟大学）               堂前     直（理化学研究所）                    福渡    努（滋賀県立大学）
産官学連携 小林　久峰（味の素（株））        鈴木　誠（協和発酵バイオ（株））
監　 事    遠藤　文夫（熊本大学） 下村　吉治（名古屋大学） ）

法人会員
味の素株式会社                       協和発酵バイオ株式会社              株式会社　明治                                   森永乳業株式会社
アサマ化成株式会社　　   味の素製薬株式会社                      ＥＮ大塚製薬株式会社     大塚製薬株式会社
株式会社大塚製薬工場  花王株式会社                                    国際アミノ酸科学協会     日本電子株式会社
ハウス食品株式会社    プロテインケミカル株式会社 和光純薬工業株式会社     株式会社サンクト
SBI ファーマ株式会社　 株式会社ファンケル

役員/法人会員

日本アミノ酸学会第11回大会　附設展示会

平成　　年　　月　　日

締切日　2017年08月25日（金）
※漏れがないように注意しておりますが、
　FAX後は電話かメールにてご一報くださいますよう、よろしくお願いいたします。

WEBアドレス

通常タイプ（　　）小間
書籍タイプ（　　）小間

追加申込み

広告1頁